回  覧

お知らせ

チャグチャグ馬コ開催に伴う

行進路周辺の交通規制について

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度も関係各位のご協力により、みちのくに初夏を告げる風物詩

「チャグチャグ馬コ行進行事」を実施いたします。

当日は、下記のとおり行進路周辺の交通規制の実施を予定していますので、お

知らせいたします。地域住民の皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、よ

ろしくご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期日

令和７年６月１４日（土）午前８時から午前１１時頃まで

２ 規制内容

車両の通行規制及び駐車禁止 （詳細は別紙のとおり）

３ 問合せ

滝沢市  経済産業部  観光物産課

    TEL ６５６－６５３４（ダイヤルイン）

令和７年６月１日

チャグチャグ馬コ保存会

会   長   盛岡市長    内 舘  茂

副会長   滝沢市長    武 田  哲

副会長   矢巾町長    高 橋 昌 造